平成 21 年 1 月 30 日

各 位

財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会
モタード部会

‘09MOTO1 オールスターズ選手権 moto1 クラス参戦者の決定のお知らせ

2009 年 MOTO1 オールスターズの moto1 クラスは、トップライダーをこのクラスに集中し、

競技性とプロモーションを特化させるクラスと編成いたします。

09 年 moto1 クラスの年間登録選手が以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

№ 09 指定ゼッケン 氏名 2008 ランキング

1 1 星野 優位 moto1 ランキング１位

2 2 佐合 潔 moto1 ランキング 2 位

3 3 松本 康 moto1 ランキング 3 位

4 4 増田 智義 moto1 ランキング 4 位

5 5 三笘 進 moto1 ランキング 5 位

6 6 金児 隆太 moto1 ランキング 6 位

7 7 大塚 忠和 moto1 ランキング 7 位

8 8 池田 孝宏 moto1 ランキング 8 位

9 9 金児 伸二 moto1 ランキング 9 位

10 10 熱田 高輝 moto1 ランキング１0 位

11 11 森田 一輝 moto1 ランキング１1 位

12 12 佐野 新世 moto1 ランキング１2 位

13 13 金児 敏之 moto1 ランキング１3 位

14 14 川上 詔二 moto1 ランキング１4 位

15 15 佐々木 貴志 moto2 ランキング 1 位 ・moto1 ランキング 15 位

16   谷田部 高則 moto2 ランキング 3 位

17   水庫 由喜  moto2 ランキング 4 位

・ ワイルドカード参戦について

上記の登録者に加え、大会ごとに主催者推薦による「ワイルドカード参戦」最大 2 名まで認められる。